
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 人間健康学部学部長 等々力賢治  TEL 0263-48-7200(代表) 

平成２５年７月３１日 

報道関係各位 

 

 

株式会社デリカ、松本市、松本大学 

「電動アシスト四輪自転車の普及事業に関する連携協定」 

調印式への取材のお願い 
 

 
拝啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社デリカ(松本市大字和田)と松本市、松本大学の 3 者間で「電動アシス

ト四輪自転車の普及事業に関する連携協定」を締結いたします。 

これは、電動アシスト四輪自転車の普及を通じて、下肢に不安のある方や高年齢者の皆さまな

どの活動範囲の拡大とそれに伴う生活の質の向上を図り、ひいては地域活性化への貢献を目指す

取り組みです。また、松本地域健康産業推進協議会としての初めての実施事業となります。 

つきましては、3者間で協定締結の調印式を下記の日程で執り行います。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹介いただき

たく、取材方よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

 

記 

 

日 時：平成２５年８月７日(水) １４：００～ 

場 所：松本大学 4 号館 2 階大会議室  

調印者：株式会社デリカ、松本市、松本大学 

その他：電動アシスト四輪自転車の詳細は別紙の製品案内リーフ参照 

 

以上 


